
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

Решение

13.04. 2022г. № 7

с. Хилогосон

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) проекта 
«О внесении изменений в Устав сельского поселения «Хилогосонское», 
утвержденный решением Совета сельского поселения «Хилогосонское»

№ 5 от 04.05.2018г»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хилогосонское», 
Совет сельского поселения «Хилогосонское» РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава 
сельского поселения «Хилогосонское» на 16 мая 2022г в 14-00 часов 
местного времени. Место проведения: администрация сельского поселения 
«Хилогосонское», по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. 
Хилогосон, ул. Советская, 20.

2. Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений 
в Устав сельского поселения «Хилогосонское» на информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское» и в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район», в разделе сельское поселение 
«Хилогосонское».

3. Обеспечить информирование общественности и других участников о 
сроках и месте доступности проектной документации о внесении изменений 
в Устав сельского поселения «Хилогосонское», утвержденный решением 
Совета сельского поселения «Хилогосонское» № 5 от 04.05.2018г.

4. В течении 30 дней с момента опубликования информации о 
намечаемой деятельности обеспечить прием и документирование замечаний 
и предложений, от общественности проектной документации о внесении 
изменений в Устав сельского поселения «Хилогосонское», утвержденный 
решением Совета сельского поселения «Хилогосонское» № 5 от 04.05.2018г.

5. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах 
администрации сельского поселения «Хилогосонское» и в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте



муниципального района «Хилокский район», в разделе сельское поселение 
«Хил огосонское».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.


